.:00 411

" 'ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 070, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE l'E,01bNIO VILELA/AL, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pelo Art. 30 item III da Lei Orgânica do Municipal, RESOLVE:

Art. 10. Alterar os incisos I e II, do art. 10 da Portaria 183 de 16 de abril de 2021, que
constitui o Conselho Municipal de Assistência Social, para Gestão Biênio 2021 a 2023, cuja
composição passa a ser a seguinte:

I - Governo: Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social - Sra. Claudyane Isabel da
Silva Gomes, inscrita no RG n° 4005521-3 SEDS/AL e CPF/MF. 132.925.224-12- Suplente.

- Sociedade Civil: Representante dos Profissionais/Trabalhadores da Area de Assistência Social -
Sr. Seltom Wesley Almeida Guedes, Mat. 27124, inscrita no RG n° 3446586-3 SESP/AL e CPF/MF.
107.923.054.85 - Suplente.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO em Teotônio Vilela - AL, ril de 2022.

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, no 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL,
CNR3: 12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmtv©hotmail.com